
ID: 3757 VILE PER SHITJE NE LEKURES  

Vilë për shitje në kompleksin më të ri në Lekures, Sarandë.
Ky zhvillim i ri në hyrje të qytetit të Sarandës nuk është
thjesht një shtëpi pranë detit, por është konceptuar si një
qytet i ri, i cili mund të shfrytëzohet për 9-12 muaj të vitit, me
të gjitha shërbimet e nevojshme dhe një koncept të
suksesshëm menaxhimi. Këto vila të bashkëngjitura gjysmë
të pavarura, me sipërfaqe 150 m² secila, ofrojnë jo vetëm një
shtëpi dhe privatësi, por edhe një komunitet njëkohësisht,
dhe janë një mundësi e shkëlqyer për të pasur një vilë me
buxhet ekonomik. Të gjitha kanë pishinën e tyre, kopesht me
sipërfaqe 200 m² dhe janë krijuar me qetësi dhe komoditet në
mendje. Plotësisht të pajisura me të gjitha hapësirat dhe
dhomat e nevojshme, të organizuara në 2 kate.

EUR 750,000 EUR 5,000/m2


